
Unser Lieferservice

Ab sofort kontaktloses
Bezahlen möglich
Mit EC­Karte direkt an der Haustür

Lassen Sie sich Ihre Lebensmittel vom CAP­

Team nach Hause liefern. Für unsere Kunden

bieten wir jetzt auch Electronic Cash an.
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Unsere Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag 8.00 – 20.00 Uhr
Samstag 8.00 – 18.00 Uhr Pfinztalstraße 62 • 76227 Karlsruhe­Durlach

www.cap­markt.de

„... das schmeckt mir!“

CAP­Markt Durlach

Angebote Dezember 2020

Unbehandelte Orangen
Wieder da! Direkt aus Sizilien.

Die unbehandelten Orangen werden in Ribera,

Sizilien, ökologisch angebaut, geerntet und

verladen. Nach kurzer Zeit sind sie hier bei

uns und schmecken wunderbar. Die Plantage

ist unter den Betrieben der „Eccellenze

Italiane“ gelistet und erfüllt die höchsten

Qualitätsansprüche.

Sizilianische Naturorangen sind bekannt für

ihren süßen Geschmack: Sie haben einen

Saftgehalt von bis zu 40 Prozent und damit

einen geringen Säuregehalt. Ihre Konsistenz

ist ausgezeichnet und sie lassen sich hervor­

ragend von Hand schälen. Die Orangen von

IMI sind weder gespritzt noch gewachst.

Lassen Sie sich von der Qualität überra­

schen und genießen Sie ein kleines bisschen

italienisch­sizilianische Lebensfreude.

IMI Orange

Rotkehlchen Clementinen
Spanien, Klasse I
2,5 kg Kiste
1 kg = 2,40 € 6,00
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Senseo Pads
Cappuccino
Caramel
8er Packung
92 g
100 g = 1,57 €

Unsere Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag 8.00 – 20.00 Uhr
Samstag 8.00 – 18.00 Uhr Pfinztalstraße 62 • 76227 Karlsruhe­Durlach

„... das schmeckt mir!“
www.cap­markt.de

Für Bestellungen
und weitere Fragen:
Telefon: 0721 1836925
Fax: 0721 1836959
E­Mail: cap­markt­durlach@worka.de
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1,44

Bauckhof
Bio Hafermüsli
mit Beeren
glutenfrei
425 g
100 g = 0,78 €

3,33

Alnatura
Bio Erdnuss
Creme crunchy
250 g Glas
100 g = 0,66 €

Lieken Urkorn
Bauernmild
500 g Packung
100 g = 0,22 €

Weingalerie
Heilbronn
Schwarzriesling
oder Lemberger
mit Trollinger
1 l Flasche
zzgl. 0,02 € Pfand

2,99

1,11 1,66

CAP­Markt Durlach

Angebote Dezember 2020

1,11

IBIS Steinofen Baguette
250 g Packung
100 g = 0,44 €




